SCRIPTA

Numéro Scripta : 1138

Auteur(s) : Nicolas Talevaz [particulier]

Bénéficiaire(s) : Bayeux, Notre-Dame (cathédrale)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1246

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Nicolas Talevaz abandonne et garantit à l'église de Bayeux une rente annuelle sur une maison à Ver, pour l'obit de Guillaume de Bazenville, vicaire de l'église cathédrale : les exécuteurs testamentaires de Guillaume lui versent 37 sous tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCCXLVIII, t. 2, p. 68-69.

Texte établi d'après a

Sciant omnes præsentis et futuri quod ego Nicholaus Talevaz dedi et omnino dimisi Deo et ecclesie beatæ Mariæ Baiocensis, pro salute animæ meæ et antecessorum meorum, ad recolendum obitum bonæ memoriæ, singulis annis, Willelmi de Basenvilla, quondam vicarii ejusdem ecclesie, duos solidos Turonenses, et novem denarios Turonenses, percipiendos annuatim ad festum sancti Gabrielis, et unam gallinam ad Natale, et decem ova ad Pascha, quæ habebam in masura Radulfi Lebutet sita apud Ver, inter domum Ricardi Barbatoris ex una parte, et inter (?) domos (?) Ricardi filii Erenfrei ex altera, absque aliqua reclamacione mei vel meorum hæredum de cetero. Ego et hæredes mei tenemur dictæ ecclesie contra omnes prædicta garantizare, vel excambiare alibi in nostra propria hæreditate, valore ad valorem, si illa non possemus garantizare ; et pro hac garantizatione, a me et meis hæredibus firmiter tenenda, executores testamenti dicti Willelmi dederunt michi de bonis ipsius triginta septem solidos Turonenses. Quod ut firmum permaneat, præsens scriptum sigilli mei munimine roboravi. Actum anno Domini millesimo ducentesimo quadragesimo sexto, me[nse]